中选结果公告
	采购项目名称
	四川成渝高速公路股份有限公司成渝分公司成都管理处健康体检服务采购项目
	采购项目编号
	SCZK(GN)-180906B

	采购方式
	比选 
	行政区划
	成都市

	公告类型
	结果公告
	公告发布时间
	
2018年09月26日

	采购人
	四川成渝高速公路股份有限公司成渝分公司成都管理处
	更正公告
	/

	采购代理机构名称
	四川中科远达招标代理有限公司
	项目包个数
	1

	采购结果总金额
	人民币34.3107万元
	定标日期
	
2018年09月26日

	各包描述
	本项目一个包，采购内容详见采购公告附件。

	中选供应商名称、地址及报价
	中选供应商名称：四川东方康宁健康管理有限公司成华门诊部；

地址：成都市成华区航天路64号御莎大厦3楼；

中选金额：人民币34.3107万元。

	各包合同履行日期
	按合同约定。

	评审委员会成员名单
	贺燕、王东川、白老师（采购人代表）

	采购人地址和联系方式
	采购人： 四川成渝高速公路股份有限公司成渝分公司

地址：成都龙泉驿区洪河镇玉石村(成渝高速公路7公里处)

联系人：白老师

联系电话：15828517773

	采购代理机构地址和联系方式
	采购代理机构：四川中科远达招标代理有限公司

地址：成都市高新区吉泰五路118号凯旋广场2号楼702号

邮编：610041

传真：028-61315332

	采购项目联系人姓名和电话
	联系人：郝老师

联系电话：028-65773077

	备注
	1、 本项目采购预算/最高限价：人民币37.13万元；

2、本结果公告期限为1个工作日。


	四川成渝高速公路股份有限公司成渝分公司成都管理处健康体检服务采购项目评分汇总表

	开标时间：2018年09月25日14：30(北京时间)                         比选地点：四川中科远达招标代理有限公司开标厅

	序号
	供应商名称
	评分内容

	
	
	报价     汇总分
	业绩      汇总分
	拟派入本项目设备汇总分
	医资力量     汇总分
	服务方案汇总分
	增值服务    汇总分
	体检环境接待能力汇总分
	响应文件的规范性汇总分
	总得分

	1
	四川东方康宁健康管理有限公司成华门诊部
	30
	18
	45
	54
	72
	30
	30
	9
	288

	2
	成都第一健康医疗管理有限公司
	25.17
	18
	27
	30
	46.5
	21
	30
	9
	206.67

	3
	成都美年体检医院有限公司
	26.79
	18
	36
	0
	42
	21
	30
	9
	182.79

	4
	成都高新爱康国宾城南体检门诊部有限公司
	25.77
	18
	27
	3
	42
	21
	30
	9
	175.77

	5
	成都锦江瑞慈门诊部有限公司
	26.34
	18
	0
	21
	42
	21
	30
	9
	167.34

	6
	成都武侯环亚华康体检门诊部有限公司
	28.68
	18
	15
	0
	30
	15
	30
	9
	145.68

	7
	四川友谊医院有限责任公司
	26.58
	18
	3
	0
	24
	9
	30
	9
	119.58

	8
	四川环亚康宏健康管理有限公司高新康源体检门诊部
	24.96
	18
	0
	0
	24
	9
	30
	9
	114.96


